

GÜMÜŞHANE YENİDEN REFAH PARTİSİ'NDEN ERBAKAN MESAJI



Yeniden Refah Partisi Gümüşhane İl Başkanı Ziya Nas; Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın vefatının 10'ncu sene-i devriyesi nedeniyle yaptığı basın açıklamasında "Merhum liderimiz dün olduğu gibi bu gün de yolumuzu aydınlatmaya devam ediyor" dedi.

Açıklamasına "54.Refahyol Hükümeti'nin Başbakanı ve Milli Görüş Lideri Prof.Dr. Necmettin Erbakan Hocamızı vefatının 10. sene-i devriyesinde rahmet ve minnetle yâd ediyoruz" ifadeleri ile başlayan Yeniden Refah Partisi Gümüşhane İl Başkanı Ziya Nas, "Hocamız her fırsatta 'Milli ve Yerli' kalkınma hamlesinin önemine vurgu yapardı. Dışa bağımlılık yerine ülkemizin zengin yeraltı ve yerüstü kaynak ve potansiyelinin harekete geçirilmesini savunur, 'Yeni Dünya Düzeni' adı altında Siyonist küresel güç odaklarının artarak devam eden ekonomik, ticari ve politik risk ve tehditlerine karşı "toprak ayağımızın altından kayıyor" şeklinde milletimizi sürekli uyarırdı. Yıllar öncesinden mevcut ekonomik darboğazı, borç sarmalını, dış politikadaki gelişmelerin ortaya çıkardığı kaotik durumu her vesilede yıllar öncesinden üzerine basa basa dile getiren ve gerekli önlemlerin alınmaması durumunda "dövecek dizimizin kalmayacağını" ifade ederek bizlere 'Dünden Bugünü Anlatan' merhum liderimizi rahmet ve minnetle yâd ediyoruz" diye konuştu.

Başkan Nas açıklamasında şu ifadeleri kullandı;

"Milli Görüş hareketinin birinci kırk yılına başlamadan önce Milli Görüş mefkûresine inanmış kişilerle yaptığı son istişare toplantısı sırasında tarihe not düşülmesi gereken veciz kapanış konuşması sırasında Türkiye'nin içinde bulunduğu vahim durumun önemini ortaya koymaya çalışırken özellikle şu ifadeyle vurgu yapmaya çalışıyordu: "Türkiye'nin sosyo-politik durumu malumunuzdur. Bu nedenle, inanmış kadroların artık silkinip toparlanma zamanı gelmiştir. Şunu da ifade etmek gerekir ki; artık bir siyasi partinin kuruluşuna her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyulduğu da bir gerçektir. Bundan böyle omuz omuza hep birlikte hareket etme vaktidir."

1969 yılında bu duygu ve düşünceyle milletimizin sinesinden doğan ve birinci kırk yıl boyunca temsil ettiği milyonların saygınlığına hiçbir haleb getirmeden,

büyük onurla "Milli Görüş" bayrağı altında siyaseti; milli, manevi, ahlaki, fikri değerler ile birlikte erdem ve samimiyet temelleri üzerine inşa eden, ülkemizin ve milletimizin bütünlüğünü, kardeşliğini ve 'Yeniden Büyük Türkiye' hedefine ulaşmayı şiar edinen Erbakan Hocamız'ın ortaya koyduğu alternatif fikir, proje ve çözüm önerileri bugün daha iyi anlaşılmaktadır.

Bu güne gelindiğinde, Türkiye'de yaşanmakta olan ekonomik krizler, ağır dış borç yükü, çok yüksek dış ticaret açığı, yoksulluğun ve işsizliğin artması, dış politikada özellikle AB ve ABD'nin samimi bir müttefik olmadığının ortaya çıkması, Ortadoğu'da yaşanan gelişmeler, Arap Baharı'nın aslında bir 'kara kış' olduğunun görülmesi, Kıbrıs, Doğu Akdeniz ve Ege Denizi'nde dış güçlerin oynadığı oyunlar ve gitgide derinleşme eğilimi gösteren sorunlar zinciri, bölgesel ve küresel alanlarda Türkiye'nin yalnızlaştırılmaya çalışılması, tüm bu sorunları ve gelişmeleri yıllar öncesinden işaret eden, "Dünden Bugünü Anlatan" Erbakan Hocamız'ın haklılığını, ferasetini bir kez daha ispatlamıştır.

Bütün bu gerçekler ışığında yapılması gereken; ülkemizin iç ve dış tehditlerden korunması, milletimizin maddi ve manevi sıkıntılarından kurtarılması için, Erbakan Hocamız'ın öncülüğünde Milli Görüş tarafından gerçekleştirilen efsane hizmetlere yeniden kavuşmak için, vakit geç olmadan Erbakan Hocamız'a kulak vermek, Milli Görüş'e sarılmaktır.

Cenab-ı Allah; Erbakan Hocamız'a gani gani rahmet eylesin, tüm bu efsane hizmetlerin yapılmasına vesile olan Erbakan Hocamız'dan razı olsun, O'nu anmanın yanında anlamayı ve O'nun yürüdüğü yolda yürümeyi cümlemize nasip eylesin.

KAYNAK: GÜMÜŞHANE YENİDEN REFAH PARTİSİ